



## Tablica tyflograficzna z systemem audio

Cena netto za 1 szt.: **2 900,00 PLN**

Cena brutto za 1 szt.: **3 567,00 PLN**

Ilość w opakowaniu: **1**

Cena netto: **2 900,00 PLN**

Cena brutto: **3 567,00 PLN**

Przedstawiamy Państwu multisensoryczną tablicę tyflograficzną z wbudowanym systemem audio.

<https://www.youtube.com/watch?v=XKZubNmB9YU>

Tablice tyflograficzne to specjalne plansze projektowane w oparciu o zmysł dotyku.

Pozwalają osobom niewidomym i słabowidzącym w bezpieczny i prosty sposób poruszać się w przestrzeni danego budynku. Są stosowane w wielu miejscach publicznych: muzeach, galeriach sztuki, parkach, czy szpitalach. Umożliwiają osobom niewidomym dostęp do informacji, które inaczej byłyby dla nich zupełnie niedostępne.

Tablica, którą Państwu proponujemy zawiera między innymi: pomieszczenia, trasy i inne ważne elementy budynku odwzorowane dotykowo na planszy przy użyciu wypukłych elementów, opisy w systemie braille'a wykonane przy użyciu specjalnych kuleczek, a także uproszczoną i czytelną legendę.

Nasza tablica ma dodatkowo wbudowany system dźwiękowy. Na tablicy znajduje się kilka wypukłych, metalowych przycisków, po naciśnięciu których, uruchomiony zostaje wbudowany głośnik. Możemy usłyszeć audiodeskrypcję całego piętra, dowiedzieć się, gdzie się znajdujemy i jakie pomieszczenia znajdują się na danym piętrze.

Najważniejszymi cechami naszych tablic są prostota, czytelność i przejrzysty komunikat. Projekt jest wykonany tak, aby możliwie jak najdokładniej opisać daną przestrzeń i umożliwić jej poznanie osobie niewidomej, aby mogła ona zupełnie samodzielnie poruszać się po obiekcie.

Nasz produkt jest umieszczony na stabilnym, metalowym standzie na wysokości 110 cm - górna krawędź tablicy i 90 cm - dolna krawędź tablicy, zgodnie ze standardami przystosowywania przestrzeni dla osób z niepełnosprawnością wzroku. Tablica jest zamontowana pod kątem 35 stopni, by użytkownik w wygodny sposób mógł z niej korzystać.

Montaż tablicy we własnym zakresie.

Tablica jest bardzo atrakcyjna wizualnie i przykuwa wzrok. Pomaga odnaleźć się w budynku również osobom widzącym.

Może być zamontowana na zewnątrz oraz wewnątrz budynku. Polecamy montować ją blisko wejścia.

Podana cena to cena samego systemu audio (nagrania i audiodeskrypcja do 5 przycisków). Cenę produktu wyceniamy po zapoznaniu się z danym projektem, rzutami architektonicznymi itp. Zależy m.in. od skomplikowania projektu i innych indywidualnych czynników.

